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Prova 10 Femin., 100m Bruços Absolutos
10.6.16 - 11:50 Resultados
Rec Regional Juv B 1:12.97 Raquel Gomes Pereira SAD Oeiras 2014
Rec Regional Juv A 1:10.82 Diana Duarte Gomes ABVE Lisboa 2004
Rec Regional Jun 1 1:10.09 Diana Duarte Gomes INDANL Budapest (HUN) 2005
Rec Regional Jun 2 1:10.43 Diana Duarte Gomes INDANL Rio de Janeiro (BRA) 2006
Rec Regional Sen 1:09.47 Diana Duarte Gomes CNA Loule 2009
Rec Regional Absoluto 1:09.47 Diana Duarte Gomes CNA Loule 2009
Rec Nacional Absoluto 1:08.82 Ana Pinho Rodrigues AEJ Coimbra 2015

Pontos: FINA 2015

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Pts

Absolutos

1. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 1:18.97 1:20.74 506
2. Carolina Rosa Marcelino 01 Alges 1:20.49 1:20.85 504
3. Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 1:20.72 1:21.45 493
4. Dalia Sofia Curto 95 Nacional Natação 1:20.46 1:21.73 488
5. Rita Alexandra Vital 01 Alges 1:45.00 1:25.25 430
6. Anna Baptista Ferreira 01 Alges 1:24.91 1:25.62 424
7. Beatriz Sanches Infante 02 Alges 1:23.74 1:25.87 420
8. Luana Gonçalves Dantas 02 Nacional Natação 1:30.12 1:26.44 412
9. Adriana Nogueira Mascarenhas 01 Naval Setubalense 1:23.96 1:28.11 389

10. Catarina Maria Silva 99 Avançado EULx 1:26.27 1:28.12 389
11. Rita Marques Pinto 98 Avançado EULx 1:33.52 1:30.17 363
12. Sara Rodrigues Sousa 01 Alges 1:26.64 1:30.82 355
13. Carolina Morais Oliveira 02 Amadora 1:29.60 1:30.94 354
14. Mariana Freitas Neto 02 Sporting 1:30.69 1:31.20 351
15. Beatriz Matozeiro Machado 02 Benfica 1:30.76 1:32.96 331
16. Ana Marta Pereira 02 Desportivo Sesimbra 1:26.31 1:33.29 328
17. Eunice Évora Almeida 94 Amadora 1:33.97 1:42.00 251

DSQ Maria Inês Cristovão 99 Alhandra SC 2:49.00
B18 - Interrompeu o ciclo de braçada/pernada durante o percurso. (SW 7.2)

DSQ Carolina Baiao Ribeiro 01 Palmela Desporto 1:44.61
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DNS Cristiana Silva Ulpiano 95 Clube Instrucao Laranjeiro 1:20.29
DNS Madalena Marques Joaquim 01 Benfica 1:25.49

Juvenis B

1. Beatriz Sanches Infante 02 Alges 1:23.74 1:25.87 420
2. Luana Gonçalves Dantas 02 Nacional Natação 1:30.12 1:26.44 412
3. Carolina Morais Oliveira 02 Amadora 1:29.60 1:30.94 354
4. Mariana Freitas Neto 02 Sporting 1:30.69 1:31.20 351
5. Beatriz Matozeiro Machado 02 Benfica 1:30.76 1:32.96 331
6. Ana Marta Pereira 02 Desportivo Sesimbra 1:26.31 1:33.29 328

Juvenis A

1. Carolina Rosa Marcelino 01 Alges 1:20.49 1:20.85 504
2. Rita Alexandra Vital 01 Alges 1:45.00 1:25.25 430
3. Anna Baptista Ferreira 01 Alges 1:24.91 1:25.62 424
4. Adriana Nogueira Mascarenhas 01 Naval Setubalense 1:23.96 1:28.11 389
5. Sara Rodrigues Sousa 01 Alges 1:26.64 1:30.82 355

DSQ Carolina Baiao Ribeiro 01 Palmela Desporto 1:44.61
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DNS Madalena Marques Joaquim 01 Benfica 1:25.49

Juniores

1. Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 1:20.72 1:21.45 493
2. Catarina Maria Silva 99 Avançado EULx 1:26.27 1:28.12 389

DSQ Maria Inês Cristovão 99 Alhandra SC 2:49.00
B18 - Interrompeu o ciclo de braçada/pernada durante o percurso. (SW 7.2)
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Prova 10, Femin., 100m Bruços

Seniores

1. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 1:18.97 1:20.74 506
2. Dalia Sofia Curto 95 Nacional Natação 1:20.46 1:21.73 488
3. Rita Marques Pinto 98 Avançado EULx 1:33.52 1:30.17 363
4. Eunice Évora Almeida 94 Amadora 1:33.97 1:42.00 251

DNS Cristiana Silva Ulpiano 95 Clube Instrucao Laranjeiro 1:20.29
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